ماده ۱۸ – از تاریخ اجرای این قانون مواد ۱ و ۲ قانون تشکیل صندوق تعاون وکلا و آن قسمت از

قوانین و مقررات دیگری که در مقام اجراء با اینقانون مغایر است لغو میشود.

قانون فوق مشتمل بر هیجده ماده و چهار تبصره پس از تصویب مجلس شورای ملی در جلسه روز یک

شنبه پنجم دی ماه ۲۵۳۵ در جلسه روزچهارشنبه بیست و نهم دی ماه دو هزار و پانصد و سی و پنج

شاهنشاهی به تصویب مجلس سنا رسید.